CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 005/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 005/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Eletricista (Leme), Mecânico Geral (Aguaí), Motorista (E. S. do Pinhal), Motorista (Leme),
Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (E. S do Pinhal), Operador de Máquinas (Leme) e Pedreiro (Aguaí)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50%
(cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato
habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova
Prática:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Eletricista (Leme) 30

Mecânico Geral (Aguaí) 30

Motorista (E. S. do Pinhal 30

Motorista (Leme) 30

Operador de Máquinas (Aguaí) 30

Operador de Máquinas (E. S do Pinhal) 30

Operador de Máquinas (Leme) 30

Pedreiro (Aguaí) 30

 2 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Vigia (Aguaí) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e
classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova de Aptidão
Física:

Emprego
Nº máximo de

candidatos aprovados
Coletor de Lixo (Leme) 80

Serviços Gerais (Aguaí) 80

Vigia (Aguaí) 30

3 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 22/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e
www.cemmil.com.br.

4 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Aguaí, Espírito Santo do Pinhal e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: COLETOR DE LIXO (Leme)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500610 Rodrigo Lautert da Silva Batista 427892922 96,0 17/04/1984
2 24500614 José Adriano do Nascimento 410251422 96,0 29/05/1985
3 24500547 Rodrigo da Silva Soares 49781156x 96,0 29/07/1997
4 24500162 Marcelo Henrique Corsete Magalhaes 126159649 92,0 16/09/1980
5 24500379 José Maciel de Souza Silva 463552416 92,0 05/04/1990
6 24500195 Angélica Trindade da Silva 455587899 92,0 19/07/1995
7 24500563 Guilherme Henrique de Souza 545026805 92,0 13/11/1996
8 24500456 Luiz Otavio dos Santos de Paula 498056302 92,0 19/12/1996
9 24500473 Michael Alves Nogueira 561078646 88,0 17/09/1998

10 24500549 David Rildo Obage 56785694x 88,0 12/05/1999
11 24500538 Matheus Evangelista dos Santos 580636124 84,0 13/01/1999
12 24500551 João Pedro Lacerda 599462826 84,0 09/05/2004
13 24500511 Sergio Penedo de Souza 255860742 80,0 25/04/1976
14 24500120 Fábia Gomes da Silva Barbosa 620729892 80,0 10/05/1983
15 24500341 Noé Obage 45995682 80,0 23/02/1986
16 24500674 Marcelo Vieira Lia 687204008 80,0 13/01/1998
17 24500631 Rodrigo do Nascimento Henrique 574319049 80,0 25/07/1999
18 24500198 Kauê Fernando Borges 59343495 76,0 18/12/2004
19 24500316 Rafael Valentim Lima 45973393 64,0 15/03/1989
20 24500465 Marcos Vinicius de Souza 691442484 64,0 03/06/2005
21 24500688 Vinicius Marques de Moraes 657988662 60,0 05/01/2003
22 24500558 Alessandra Doniseti da Silva 369807273 52,0 18/05/1978

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COLETOR DE LIXO (Leme)

24500047 24500578 24500632 24500660

CLASSIFICADOS: ELETRICISTA (Leme)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500028 Jefferson Henrique da Silva 44127514X 100,0 25/08/1988
2 24500391 Osvaldo Assis de Camargo 388769233 92,0 02/02/1968
3 24500627 Harley Luis Seniz 250741593 88,0 17/03/1975
4 24500568 Gustavo Aragão da Silva 590765267 76,0 11/12/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  ELETRICISTA (Leme)

24500475

CLASSIFICADOS: MECÂNICO GERAL (Aguaí)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24500288 Alef Aparecido Rodrigues do Nascimento 41298361 96,0 23/06/1994

2 24500541 Leandro Rehder Vital 450197268 68,0 01/06/1989

3 24500464 Antonio Marcos de Oliveira 232929622 56,0 05/03/1970

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  MECÂNICO GERAL (Aguaí)

24500472

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (E. S. do Pinhal)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500348 Marcos Wanderley Moura Ferreira 18786543 76,0 22/09/1968
2 24500410 Mauro Mor de Carvalho 141003972 72,0 02/06/1962
3 24500177 Efren Leôncio de Carvalho 197291168 72,0 27/07/1966
4 24500058 Reginaldo Francisco da Rocha 321727691 72,0 20/08/1976
5 24500658 Roberto Alexandre Ramponi 25706950 68,0 28/03/1975
6 24500689 Haidan Salustiano de Araujo 411146877 68,0 07/04/1996
7 24500397 Gilson Franco 25402052 64,0 28/11/1970
8 24500554 Jani Lacrimante Neto 248776770 64,0 20/03/1973
9 24500463 Antonio Marcos Ruocco Junior 236125369 64,0 06/11/1973

10 24500035 Joel Pedro de Carvalho 343819922 64,0 28/01/1978
11 24500647 Gustavo Ribeiro Vuolo 304837581 64,0 08/09/1980
12 24500489 Aluysio Augusto de Sousa Franscisco 46663772x 64,0 29/09/1989
13 24500501 Estevam Luiz Angélico Campos 40280625 64,0 31/01/1997
14 24500310 Paulo Alexandre Beli 232930831 60,0 05/12/1973
15 24500317 Maria Natalina Lequi Troquilho 270461930 60,0 29/12/1979
16 24500634 Edison Francisco Xavier da Silva 29823602 56,0 18/11/1975

 3

17 24500524 Wendel José da Silva 355945423 56,0 21/11/1977
18 24500260 Paulo Roberto de Oliveira 324463029 56,0 04/11/1979
19 24500587 Renato Ribeiro 46664724 56,0 09/04/1990
20 24500492 Wesley Danilo Carlos 17140116 56,0 24/08/1996
21 24500612 Francisco Cedro Veloso 309322613 52,0 29/12/1974
22 24500404 Antônio Donizete da Silva 309186493 52,0 09/09/1979
23 24500220 Reginaldo Domingues de Oliveira 327327893 52,0 27/05/1982
24 24500403 Rodrigo Domingos dos Anjos 429673012 52,0 01/12/1984
25 24500393 Paulo Cezar Germano 410788855 52,0 26/10/1993
26 24500518 Wesley Augusto Latansi Pedro 452826780 52,0 22/10/1999

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  MOTORISTA (E. S. do Pinhal)

24500084 24500367 24500430 24500494 24500512 24500545 24500633 24500683
24500145 24500405 24500483 24500499 24500527 24500600 24500641 24500686
24500332 24500424 24500485 24500508 24500533 24500609 24500642

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (Leme)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500548 Everton Romeu de Oliveira 468327332 76,0 21/03/1989
2 24500309 Renato Vicentini 345051543 72,0 07/09/1983
3 24500451 César Marollo 288556835 68,0 01/09/1977
4 24500652 Augusto Aparecido Dias de Souza 463619572 64,0 19/07/1990
5 24500564 Rafael Rodrigo Braga 48531806 64,0 04/08/1990
6 24500246 Rian Jonatas Borges 579162308 64,0 02/07/2001
7 24500444 Edimar Geraldo dos Santos 300763165 60,0 28/05/1976
8 24500001 Fabiana de Bastos Aparecido 485261285 60,0 02/05/1992
9 24500602 Rafael Vigatto 354967629 56,0 01/08/1980

10 24500301 António Carlito Ferreira 2030146409 52,0 12/06/1964
11 24500290 Andre Luiz Roza 17730813 52,0 04/07/1967

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  MOTORISTA (Leme)

24500182 24500373 24500432 24500505 24500625 24500679
24500237 24500395 24500453 24500608 24500677

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (Aguaí)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500574 Luís Rafael Francisco Balieiro 426263200 100,0 26/11/1984
2 24500629 Marcelo Oliveira da Silva 489978794 100,0 03/12/1992
3 24500022 Marco Antonio Santos Mariano 426264654 96,0 18/01/1985
4 24500668 Roger da Cruz Thomaz 498848346 92,0 10/03/1997
5 24500556 Alex Sandro de Freitas Oliveira 352901408 84,0 24/12/1981
6 24500244 Lucas Alves Machado 54571411 84,0 30/12/1999
7 24500650 Denilson Freitas Rehder Junior 442854134 76,0 02/02/1996
8 24500068 Wagner Franco Oliveira 22259485 68,0 08/10/1968

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  OPERADOR DE MÁQUINAS (Aguaí)

24500319 24500347

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. do Pinhal)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500272 Luiz Fernando de Souza 434341915 100,0 20/12/1986
2 24500653 Paulo Roberto Costa Silva 47112341 92,0 18/10/1990
3 24500331 Adriano Ferreira Alves 448317199 80,0 02/06/1989
4 24500044 Luiz Donizeti Raposo 23936347 68,0 05/02/1971

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  OPERADOR DE MÁQUINAS (E. S. do Pinhal)

24500665

CLASSIFICADOS: OPERADOR DE MÁQUINAS (Leme)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500611 Tony Mota Silva 187428360 96,0 22/02/1967
2 24500050 Douglas Teodoro 495480484 96,0 22/03/1993
3 24500289 Paulo Martins 231911257 68,0 27/06/1970
4 24500517 Gilberto Aparecido Boff Junior 409504737 56,0 15/09/1981

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  OPERADOR DE MÁQUINAS (Leme)

24500266 24500459

 4

CLASSIFICADOS: PEDREIRO (Aguaí)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500580 Danilo Aparecido de Oliveira Gaspar 273906239 88,0 20/09/1980

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  PEDREIRO (Aguaí)

24500579

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (Aguaí)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500287 Maristela de Moraes Pereira 18458030 100,0 29/05/1967
2 24500337 Jéssica Lúcio de Souza 582090829 100,0 05/12/1998
3 24500362 Daniela Ap. Ferreira Germano 253048928 96,0 13/05/1978
4 24500656 Gisele Priscila de Souza Oliveira 279678988 96,0 23/06/1981
5 24500386 Cassandra Scarabello Nunes 403051770 96,0 22/01/1983
6 24500589 Thalles de Oliveira 49885243 96,0 13/01/1997
7 24500128 Marilsa Simões Vaz Pascoal 264024916 92,0 15/12/1977
8 24500363 Suellem Gregorio Sampaio 251423608 92,0 04/07/1988
9 24500264 Jefferson Raphael Marrichi 462129615 92,0 28/02/1990

10 24500543 Rosa Helena de Paula Santos 578564488 92,0 15/11/1997
11 24500229 Zoraide Tavares 239347705 88,0 23/11/1968
12 24500155 Sandra Maria Sanches 255423330 88,0 10/01/1974
13 24500383 Patricia Ap. de Oliveira Gomes 23935235X 88,0 10/08/1974
14 24500586 Jose Roberto Santos Silva 670728500 88,0 27/08/1976
15 24500427 Susilaine Valente Cavareto 255419016 88,0 17/02/1978
16 24500016 Elisandra Viana Sanches 30344786_02 88,0 06/04/1979
17 24500002 Luciana da Silva Viana 255423020 88,0 10/02/1982
18 24500413 Michele dos Santos Souza 471131672 88,0 28/08/1990
19 24500388 Jessica Rodrigues Capati 41592957X 88,0 19/04/1994
20 24500017 Mayara da Silva Cesario 424523450 88,0 17/12/1994
21 24500666 Vagson Oliveira da Silva 420680032 88,0 18/03/1996
22 24500055 Andresa Pereira Amâncio 564830215 88,0 02/12/1997
23 24500078 Ednara Rodrigues dos Santos 393516234 88,0 18/05/1999
24 24500006 Juliana Thais Corrêa da Silva 548029064 88,0 17/08/1999
25 24500234 Matheus Massahiro Lima Yano 545714187 88,0 16/03/2000
26 24500033 Keize Santa da Silva 584018939 88,0 01/03/2001
27 24500225 Mayane Marcele Miguel de Getulio 56161295x 88,0 21/03/2001
28 24500011 Ingrid Santos da Silva 601729511 88,0 31/10/2001
29 24500355 Gabriellen dos Santos Benicio 592706990 88,0 28/03/2004
30 24500148 Rosa Maria Barboza 257764963 84,0 27/05/1965
31 24500445 Andresa Bueno Rodrigues 248789983 84,0 11/02/1984
32 24500407 Rosimara Ap. Alves Cirilo 336477776 84,0 02/03/1984
33 24500603 Miriam Ap. da Silva Cesario 451930204 84,0 12/08/1989
34 24500295 Ingrid Cordeiro de Jesus 490981070 84,0 17/11/1992
35 24500585 Guilherme Oliveira de Andrade 481657198 84,0 04/12/1992
36 24500142 Camila Ferreira da Silva 575727068 84,0 20/12/1998
37 24500005 Mayra Cristina dos Santos Silva 570144309 84,0 30/12/1999
38 24500176 Lauraine Regina Oliveira da Silva 65283727x 84,0 09/08/2001
39 24500200 Jussara Ap. Caetano Bonaretti 256469039 80,0 04/09/1970
40 24500450 Cristiane Feitosa Ferreira 333306260 80,0 17/08/1977
41 24500406 Claudia Ap. de Oliveira Silvia 300788605 80,0 11/02/1979
42 24500039 Ellen Tatiana Forte Leite 40273757X 80,0 28/11/1980
43 24500466 Luciana Ap. de Paula Amaro 425738103 80,0 27/07/1982
44 24500081 Regiane Cristina Ferreira da Silva 455839980 80,0 14/11/1982
45 24500010 Danila Martins Rodrigues 403051794 80,0 02/10/1983
46 24500014 Meriele Fernanda Thome 451482773 80,0 28/03/1985
47 24500212 Ademir Junior da Silva 292507513 80,0 01/01/1987
48 24500102 Rogeria Alves de Oliveira 453565372 80,0 19/06/1987
49 24500007 Camila Cristina de Souza Cunha 40272107X 80,0 13/06/1988
50 24500439 Caroline de Oliveira Mariano 50340987x 80,0 10/03/1992
51 24500286 Amanda Benke 413585025 80,0 25/08/1994
52 24500622 Leticia Caroline de Souza Costa 498834402 80,0 27/04/1997
53 24500354 Milena Cristina Ferreira Calado 557145508 80,0 05/02/1998
54 24500150 Karoline Ferreira Melo de Souaa 580837087 80,0 09/09/1999
55 24500269 Letícia Arriberti Toteni 657023073 80,0 11/06/2002
56 24500041 Patrick dos Santos Paiva Costa 530199853 80,0 17/11/2002
57 24500601 Jonathas Romualdo Oliveira de Lima 583732641 80,0 09/02/2005

 5

58 24500469 Maria Isabel Martins Cruz 255417767 76,0 13/04/1965
59 24500026 Elisa Pacifica de Rezende 270457653 76,0 07/09/1968
60 24500493 Carla Adriana de Jesus Santos 21206569 76,0 04/10/1969
61 24500542 Silvia Helena Gomes de Paula 262907343 76,0 02/10/1978
62 24500569 Luciane de Barros Telles de Farias 34121411 76,0 13/12/1979
63 24500187 Diana Dalia da Silva Santos 40272219X 76,0 12/04/1982
64 24500181 Luciana Ap. Martins Silva dos Santos 412548811 76,0 08/07/1983
65 24500613 Edjaime Henrique Telles 42573627 76,0 05/07/1986
66 24500593 Lilian Araújo dos Santos 426259956 76,0 08/08/1988
67 24500089 Nathali Patrícia Freitas 463542526 76,0 08/10/1989
68 24500241 Debora dos Santos Freitas 442852174 76,0 19/09/1994
69 24500447 Bianca Alexandrina Barbosa Marques 441973000 76,0 25/12/1995
70 24500441 Carlos Miguel Veloso Lima 562079476 76,0 20/09/2001
71 24500672 Ana Carolina de Matos Américo 572647074 76,0 29/11/2002
72 24500023 Marcos André de Souza Júnior 53408329_8 76,0 15/12/2004
73 24500185 Marcos Fabiano Alves Veloso 665464964 76,0 20/12/2004
74 24500575 Luis Rafael Francisco Balieiro Junior 599658733 76,0 30/05/2006
75 24500123 Susana Serra Damiani 16752667 72,0 02/02/1972
76 24500342 Suzi Cristina Diniz 373022840 72,0 17/04/1975
77 24500349 Alexandra Lopes Costa 363341857 72,0 04/07/1978
78 24500364 Doralice Rodrigues Anselmo 66682969X 72,0 10/02/1980
79 24500153 Regina Célia Vicente 41256853 72,0 12/08/1983
80 24500233 Roseane dos Santos Moreira Veloso 669179334 72,0 30/03/1984
81 24500496 Juliana Agnes Santos 426262104 72,0 14/05/1985
82 24500398 Roseli Gomes Barbosa de Sousa 590824004 72,0 01/08/1989
83 24500152 Jessica Sabrina da Cruz Oliveira Santos 482802315 72,0 25/08/1992
84 24500004 Evelyn Priscila Chagas Pedro Gomes 412135395 72,0 25/06/1994
85 24500345 Pamela da Silva Tavares 450050166 72,0 26/07/1994
86 24500037 Geovana Alves Amancio 56855777 72,0 20/03/1998
87 24500553 Geison Daniel Barbosa Alves 620561944 72,0 09/08/2001
88 24500657 Thauany Naely Izidoro Inacio da Silva 588874243 72,0 27/08/2003
89 24500095 Vitor Lima Valim 584683017 72,0 17/02/2004
90 24500052 Amanda Pereira Amâncio 595708122 72,0 01/07/2004

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  SERVIÇOS GERAIS (Aguaí)

24500003 24500049 24500135 24500253 24500330 24500428 24500516 24500583 24500659
24500008 24500057 24500151 24500262 24500346 24500429 24500519 24500598 24500667
24500009 24500062 24500168 24500283 24500359 24500437 24500531 24500604 24500671
24500018 24500064 24500188 24500293 24500361 24500440 24500535 24500619 24500673
24500021 24500067 24500191 24500294 24500377 24500461 24500537 24500639 24500681
24500027 24500073 24500210 24500298 24500380 24500471 24500539 24500645 24500684
24500029 24500094 24500223 24500308 24500381 24500488 24500544 24500648 24500685
24500034 24500127 24500235 24500324 24500419 24500502 24500552 24500651 24500687
24500045 24500131 24500251 24500328 24500421 24500504 24500561 24500654

CLASSIFICADOS: VIGIA (Aguaí)

Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.
1 24500371 Nathália Vieira da Silva 527685434 96,0 18/06/1998
2 24500263 Nivaldo Voltarelli Viana 239351988 92,0 04/05/1964
3 24500248 Luiz Claudio Arcanjoleto 266914524 92,0 02/05/1974
4 24500567 Mateus Sales dos Santos 474822369 92,0 17/04/1991
5 24500211 Ronaldo Donizete da Silva 243829474 88,0 16/10/1970
6 24500209 Ednilson Donizeti Arlindo 2788793005 88,0 11/03/1974
7 24500638 Lucas Leite dos Santos 41256973 84,0 06/04/1985
8 24500224 Yasmin Motta Moreira 442510998 84,0 21/07/1996
9 24500356 Rodolfo Luís Ribeiro Militão 601725773 84,0 18/10/2002

10 24500467 Milene Fernanda Thome Balieiro 353439691 80,0 23/12/1982
11 24500536 Rafael Valim Bianchini 451929627 80,0 06/11/1988
12 24500607 Paula Daniela Lúcio dos Santos Castilho 48859935 80,0 07/07/1992
13 24500680 Ademir Ferreira Thome 498814051 80,0 25/05/1997
14 24500384 Lucas de Souza Evangelista 537122588 80,0 05/11/1997
15 24500193 Fatima Pereira Gomes 358361333 76,0 16/05/1976
16 24500199 Valdo dos Santos Leopoldino 531507622 76,0 07/01/1999
17 24500339 Edson Matielo Mota 323383398 72,0 09/03/1977
18 24500307 Evelyn Barbosa Santos 498845485 72,0 29/11/1996
19 24500280 Maurilio Roberto 15689289 68,0 10/11/1961

 6

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  VIGIA (Aguaí)

24500179 24500311 24500422 24500540 24500581
24500239 24500340 24500509 24500550 24500676

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL